

گاهش ۱۰ درصدی مصرف بنزین



مدیر برنامه‌ریزی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت:از انتهای بهمن ماه به دلیل شیوع ویروس کرونا و کاهش رفت و آمد شهروندان میزان مصرف بنزین در کشور ۱۰ درصد کاهش

یافت.شبه‌رام رضایی در گفت‌وگو با ایستنا، با بیان اینکه در حال حاضر میزان مصرف بنزین در کشور ۷۶ تا ۷۵ میلیون لیتر در روز است، اظهار کرد: در ابتدا تغییر قیمت بنزین میزان مصرف به ۹۵ تا ۹۶ میلیون لیتر در روز رسید. مدیر برنامه‌ریزی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی افزود: در انتهای بهمن ماه این عدد به ۸۵ تا ۸۶ لیتر کاهش یافت و از زمان شیوع ویروس کرونا میزان مصرف بنزین مجدد کاهش یافته است و اکنون شاهد تقاضای کمتر مالکان خودرو برای سوخت هستیم.

کرونا عامل افت فشار آب در تهران



قائم مقام شرکت آب و فاضلاب استان تهران با تاکید بر اینکه با مصرف را مدیریت کنیم، خاطر نشان کرد: مصرف روز گذشته تهران ۳ میلیون و ۳۲۲ هزار متر مکعب بوده که با اول

تیر ماه که زمان پیک مصرف است، برابری می کند.محمدرضا احمدنسب در گفتگو با ایلنا، درباره افت فشار و یا قطعی آب در برخی مناطق تهران اظهار داشت: یکی از راه‌های پیشگیری از کرونا شست و شوی دست عنوان شده است و همین مسئله باعث شده آمار مصرف آب بالا برود و ما با چالش مواجه شویم. قائم مقام شرکت آب و فاضلاب استان تهران با بیان اینکه ما کمبودی در تامین آب نداریم، افزود: وقتی برداشت بیش از حد باشد به شبکه فشار وارد می شود.

یک مقام مسئول تشریح کرد؛

تامین آب مورد نیاز با مهار سیلاب‌ها



مدیریت منابع آب ایران تصریح کرد: یک سیلاب در سد دز خوزستان به عدد ۴۳۰۰ مترمکعب در ثانیه و خروجی بین ۲۵۰ متر مکعب در ثانیه رسید، در راستای تعاملات مناسب با مردم ایراد خسارتی در این خصوص گزارش نشده است که بخشی از آن به اطلاع رسانی در زمان مناسب باز می‌گردد. وی افزود: در پنج‌م تا نهم اسفند ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون متر مکعب سیلاب در سدهای کشور تسکین پیدا کرد این آب می‌تواند در فصل نیاز به مصرف کشاورزی، شرب و صنعت در کشور شود.اگر این اقدامات انجام نمی‌شد گرفتاری فراوانی را مردم به وجود آورد.

آقایبگی ابراز کرد: حوادث همواره بدون اطلاع به وقوع خواهد

پیوست، اما آنچه که حائز اهمیت است، آمادگی دستگاه‌های

اجرایی و مردم می‌توانند نقش مهمی در کنترل این بلایی طبیعی داشته باشد.

۹۰ درصد ۳۷ سد پر است

همچنین وحید عسگری نژاد، رئیس گروه بهره‌برداری از تأسیسات آبی شرکت منابع آب ایران در گفت و گو با مهر، با بیان اینکه تعداد سدهای مهم در حال بهره برداری کشور ۱۹۲ است که ظرفیتی معادل ۵۰۵ میلیارد متر مکعب دارد، گفت: مقادیر ورودی آب به سدهای کل کشور از ابتدای سال آبی تا تاریخ ۹ اسفند ۹۸ معادل ۱۸۵ میلیارد متر مکعب بوده است که در مقایسه در مدت مشابه سال گذشته ۲۴ درصد کاهش داشته است.

وی افزود: میزان خروجی آب از سدهای کشور از ابتدای سال

افزایش تولید گاز از پارس جنوبی



قائم مقام فازهای ۲۲تا۲۴ پارس جنوبی از برداشت و ارسال گاز آخرین سکوی این فازها به پالایشگاه خشکی این طرح خبر داد و گفت: با این کار، ظرفیت تولید

از پارس جنوبی ۱۴ میلیون مترمکعب در روز افزایش پیدا کرد.به گزارش شرکت نفت و گاز پارس، علی‌اصغر صادقی به ظرفیت برداشت روزانه ۱۴.۲ میلیون مترمکعب گاز از سکوی ۲۴ب اشاره کرد و افزود: با بهره‌برداری از این سکو، ظرفیت برداشت گاز غنی از بخش فراساحل فازهای ۲۲تا۲۴ پارس جنوبی به ۵۶ میلیون متر مکعب در روز معادل میزان تعیین شده اسمی در این طرح رسیدوی افزود: با عملیاتی شدن آخرین سکوی گازی فازهای ۲۲ تا ۲۴، کل زنجیره تولید این طرح در بخش فراساحل و پالایشگاه خشکی تکمیل شد.

آبی تا تاریخ ۹.۱۲.۹۸ معادل ۱۷ میلیارد متر مکعب بوده است این در حالی است که مقادیر خروجی نسبت به سال گذشته در بازه زمانی مشابه یک درصد افزایش را تجربه کرده است. به گفته این مقام مسئول در تاریخ ۹.۱۲.۹۸ موجودی آب مخازن سدهای کشور معادل ۲۹۸ میلیارد مترمکعب است که این موجودی نسبت به مدت مشابه سال گذشته سه درصد کاهش یافته است.از سوی دیگر میزان پرشدگی مخازن سدهای کشور در تاریخ ۹ اسفند سال جاری حدود ۵۹ درصد است.

رئیس گروه بهره برداری از تأسیسات آبی شرکت منابع آب ایران با اشاره به اینکه موجودی مخازن کشور نسبت به هفته گذشته ۲ هزار و ۱۵۰ میلیون متر مکعب افزایش داشته است، اظهار داشت: ۳۷ سد کشور بیش از ۹۰ درصد پرشدگی دارد و ۴۵ سد هم کمتر از ۴۰ درصد پرشدگی دارد.

نقش پررنگ سدها در مدیریت سیلاب

این مقام مسئول ادامه داد: در چند من حله سیلاب مهم که در سال آبی جاری اتفاق افتاد سدهای کشور نقش پررنگی در مهار، ذخیره سازی و تنظیم آب ناشی از جریانات سیلابی ایفا کردند.

عسگری افزود: برنامه ریزی منابع و مصارف سدها با دورویکرد کلی تامین حداکثری در شرایط خشکسالی و ذخیره سازی حداکثری در شرایط ترسالی انجام می‌شود. به این معنا که در شرایطی که آورده‌های بیش بینی شده به مخزن به دلیل وقوع خشکسالی محقق نشد بر نامه ریزی به شکلی بازنگری می‌شود که بتوان به حدی که تهدیدی برای مسائل فنی، کمی و کیفی آب شرب وجود نداشته باشد از ذخایر آب مخازن بهره مند شد. به گفته این مقام مسئول در شرایط ترسالی و وقوع سیلاب‌ها نیز مهار آب و حداکثر ذخیره سازی توسط مخازن سدها انجام می‌شود که بتوان از منابع آب ذخیره شده برای تامین مصارف در ایام آبی بهره‌بر در همچنین جریانات لحظه‌ای و تداوم سیلاب‌ها مخرب را توسط مخزن مهار و مدیریت کرد.

افزایش فروش کنسرو بیجات



بر روی مواد اولیه نظارت کامل دارندوی ادامه داد:در حال حاضر هیچ‌گونه مشکلی در تامین بازار و سفارشات نداریم و هنوز در خواست بازار به‌ان حدنرسیده که بخواهیم ظرفیت تولید خود را افزایش دهیم، اما لازم باشد صنایع کنسروی هیچ مشکلی بابت این موضوع ندارند.

اخیر فروش کنسرو بیجات افزایش پیدا کرده است. محمد میر زوی در گفت‌وگو با ایلنا ادامه داد: سوی دیگر با توجه به اینکه در تولید کنسرو از فرایند حرارت بالا استفاده می‌شود فلذا امکان وجود بهره‌گونه بیروس و باکتری صفر است، ضمن آنکه واحدهای بهداشتی کارخانه‌ها نیز

دبیر سندیکی صنایع کنسرو ایران در خصوص تاثیر شیوع ویروس کرنا بر تولید و فروش کنسرو در کشور گفت: با توجه به اینکه مردم غذا کنسرو به‌عادل رسیده است.به گفته او، عرضه گوشت منجمد در بازار برای احتیاط اقدام به یک هفته

نایب رئیس اتحادیه فروشگاههای زنجیره‌ای خبر داد؛

تب خرید کالا در فروشگاه‌های زنجیره‌ای فروکش کرد

کمبودی به دقت، سطح فروشگاه‌ها را رصد می‌کنند تا کمبود کالا یا گرانی به وجود نیاید.

وی با بیان اینکه سطح تقاضای مردم در ده روز گذشته، بالا بوده و عمده سبدهای خرید بر اساس رفتار احساسی مردم پر می‌شند، گفت: این خریدها عمدتاً پهنینه نبوده و مردم بیش از نیاز خود، کالا خرید می‌کنند؛ این در شرایطی است که اکنون حالت عادی به خریدها برگشته و از شرایط احساسی خارج شده‌اند؛ اما علیرغم این شرایط احساسی، هیچ‌گونه کمبودی در کالاها مشاهده نشد و تا جایی که نیاز وجود داشته باشد، کالا نیز تزییق خواهد شد.

عالی یقوت گفت: هم‌اکنون فروشگاه‌های زنجیره‌ای هیچ مشکلی در تامین کالا‌های مورد نیاز مردم ندارند و اقلام اساسی نه تنها از سوی وزارت صنعت در اختیار آنها قرار می‌گیرد، بلکه قفسه‌های فروشگاه‌ی نیز به‌طور مستمر در حال شارژ شدن است؛ این در حالی است که بر روی اسپری ضد عفونی کننده و الکل همچنان با افزایش تقاضا مواجه هستیم که امیدواریم با تدابیری که واحدهای تولیدی صورت می‌دهند، این مشکل هم مرتفع شود.

نایب رئیس اتحادیه فروشگاه‌های زنجیره‌ای خاطر نشان کرد: هیچ مشکلی در تامین شویونده‌های مورد نیاز مردم وجود ندارد و بسیاری از این شویونده‌ها، جایگزین‌های مناسبی برای اسپری‌های ضد عفونی کننده هستند؛ این در حالی است که تولید بسیار افزایش پیدا کرده است و هم‌اکنون برنامه‌ریزی برای توزیع به موقع نیز صورت گرفته است.

جزییات عرضه میوه شب عید به بازار

قیمت مرکبات در مدت اخیر مقطعی و اندک بوده‌جای نگرانی نیست.شادلو گفت: به دلیل هزینه‌های نگهداری و ضایعات مرکبات احتمال افزایش ۲۰ درصدی قیمت مرکبات به تدریج تا پایان سال وجود دارد که ما معارفی است.وی در ادامه گفت: مرکبات در فصل پاییز برداشت شده‌وز هزینه‌نگهداری محصول در سردخانه‌ها نیز به محصول اضافه می‌شود و افزایش اندک قیمت به این دلیل بوده است.

کالاها را به وفور عرضه می‌کنند، بلکه قیمت‌های مصوب درج شده بر روی کالاها نیز کاملاً رعایت می‌گردد، اظهار داشت: حتی در برخی از موارد، تخفیف‌های گسترده‌ای نیز بر روی برخی کالاها اعمال می‌شود؛ ضمن اینکه بازار نان اتحادیه فروشگاه‌های زنجیره‌ای در کنار اصناف، سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و نیز تعزیرات



حال، عموماً دو برابر نیاز خود را خرید می‌کردند، اما از عصر روز یکشنبه تب خرید کالاها به میزان دو برابر نیاز فروکش کرده و هم‌اکنون، خریدهای صورت گرفته در فروشگاه‌های زنجیره‌ای به‌استناد آمارها، کاملاً روال طبیعی خود را طی می‌کند.

عالی‌پور با بیان اینکه تمامی فروشگاه‌های زنجیره‌ای نه تنها

کرونا بازار آرایشگاه‌ها را کساد کرد

مبنی بر تعطیلی آرایشگاه‌ها صادر نشده و هر زمان ابلاغ شود اقدام می‌کنیم. گلشن بیان کرد: در حال حاضر ساعت کار آرایشگاه‌ها تغییر کرده و از ساعت ۱۳ تا ۸:۳۰ فعالیت هستند.رئیس اتحادیه آرایشگران مردانه تصریح کرد: حدود ۲۵۰۰ آرایشگاه مجوز دار در سطح تهران در حال فعالیت هستند و حدود ۴ هزار واحد صنفی نیز به صورت غیرمجاز وجود دارد.

رئیس اتحادیه آرایشگران مردانه گفت: شیوع کرونا موجب کساد۷ کسب و کار در این صنف شده و افراد بسیار اندک و انگشت شماری به واحدهای صنفی مراجعه می‌کنند.عباس گلشن در گفت‌وگو با میزان، افزود: بر اساس دستورالعملی که صادر شده تمام واحدهای صنفی موظف به ضد عفونی کردن لوازم اصلاح خود هستند تا موارد بهداشتی رعایت شود.وی گفت: هیچ دستورالعملی از سوی اتاق اصناف

اخبار کوتاه

کمبودی در تامین آجیل شب عید نداریم

رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار گفت: با توجه به فراوانی تولید، کمبودی در تامین آجیل شب عید نداریم و قیمت‌ها متعادل است.مصطفی احمدی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، در پاسخ به این سوال که وضعیت صادرات آجیل به چه صورت است؛ تصریح کرد: متأسفانه، چون صادرکننده‌هایی توانند پول خود را به راحتی دریافت کنند ترجیح می‌دهند که صادراتی در بازار نداشته‌باشند.رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار تهران ایراز امیدواری کرد که بازار آجیل بتواند رونق بگیرد و تولیدکنندگان تولیدات خود را بیش از پیش گسترش دهد.احمدی در ادامه بیان کرد:با توجه به فراوانی تولید و عدم کمبود در بازار پیش‌بینی می‌شود که نوسان چندان در قیمت‌ها اتفاق نیفتند و افراد می‌توانند هر گونه گرفتاری‌وشی را به اتحادیه آجیل و خشکبار و سامانه ۱۲۴ اطلاع دهند تا در اسرع وقت به شکایت آن‌ها رسیدگی شود.

۴.۴ میلیون تن برنج داریم، کمبودی در کار نیست

وزارت جهاد کشاورزی با اعلام تولید بی سابقه سه میلیون تن برنج در سال جاری و واردات حدود ۱.۴ میلیون تن در سال جاری اعلام کرد که نگرانی بابت تامین نیاز کشور وجود ندارد.به گزارش تسنیم وزارت جهاد کشاورزی در واکنش به اظهارات دبیر انجمن واردکنندگان برنج درباره مشکلات واردات و ترخیص این محصول در آستانه شب عید و ماه‌های کر مضان با عنوان «کالا به واردکنندگان از کندی ترخیص برنج های وارداتی» با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «سطح زیر کشت برنج در سال ۹۸ به دلیل استمرار بازندگی‌ها در آغاز سال افزایش چشمگیری داشته به طوری که میزان تولید برنج سفید کشور در سال جاری به حدود ۲ میلیون تن رسیده است.

افزایش توزیع مواد ضد عفونی کننده

طی هفته جاری

رئیس اتحادیه عمده فروشان مواد شوینده و پاک کننده از بهتر شدن توزیع مواد ضد عفونی کننده طی هفته جاری خبر داد و گفت: توزیع به عمده‌وزارت بهداشت و قرار است ابتدا نیاز بیمارستانها تا مین و مابقی آن بین داروخانه‌ها و فروشگاه‌ها توزیع خواهد شد.علیرضایی قه‌رودی در گفتگو با تسنیم، در خصوص کمبود مواد ضد عفونی کننده با توجه به قول افزایش توزیع برای عموم مردم در بین مغازه ها و داروخانه ها اظهار داشت: توزیع مواد ضد عفونی کننده در این شرایط به عمده‌وزارت بهداشت بوده و قرار است ابتدا این مواد ضد عفونی کننده در مراکز درمانی و بیمارستانها توزیع شود.